
 
 

UCHWAŁA NR LIX/826/2023 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/780/2022 Rady Miasta Zgierza z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Chemików w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 4 i art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538) Rada Miasta Zgierza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/780/2022 Rady Miasta Zgierza z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Chemików w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2023r. poz. 310) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 
 
 

Grzegorz Robert Leśniewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2312


	Uchwała

		2023-03-17T12:35:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




